loteamento "Estrela da Mata". 

A Câmara Municipal de Ponte Nova aprova, e eu, Prefeito Municipal, 

sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a receber por doação 

o Lote 10 da Quadra 11, matrícula n.º 33.491, com área total de 739,15 m² 

(setecentos e trinta e nove metros e quinze centímetros quadrados), localizado no 

loteamento “Estrela da Mata”, cuja propriedade é da empresa NEWBRIDGE 

EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, com a finalidade de regularizar o 

acesso específico ao “Equipamento Comunitário I” do empreendimento, de acordo